



## Studenterbjudande

Vi på Upplands Energi AB vill erbjuda dig som student i Uppsala med bostad genom Stiftelsen Västmanlands-Dala nations studentbostäder möjlighet att teckna ett förmånligt studentelavtal enligt nedan.

### Rörligt Elpris - **StudentEI** - för dig som vill hänga med i svängarna

Rörligt Elpris baseras på elbörsen Nordpools volymvägda månadsmedelpris.

**StudentEI** innebär 0,5 öre/kWh i rabatt på vårt redan låga påslag samt en sänkt fast månadskostnad, dvs:

Påslag på 2,0 öre/kWh istället för 2,5 öre/kWh och en fast kostnad på 15 kr/månad istället för ordinarie på 20 kr/månad.

*Elcertifikat, energiskatt och moms tillkommer.*

**För varje ny kund som tecknar StudentEI med Upplands Energi skänker vi 50 kr till V-Dala nation.**

Som kund hos oss har du möjlighet att se din förbrukning och dina senaste fakturor på Mina Sidor på vår hemsida.

Gör en intresseanmälan via [www.upplandsenergi.se/vdalastudentel](http://www.upplandsenergi.se/vdalastudentel) alt skanna QR-koden för att få ditt rabatterade elavtal eller kontakta oss på 018-67 84 00.

Vill du ha hjälp att byta elhandelsbolag eller teckna *elnätsavtal*? Självklart hjälper vi dig! Efter din intresseanmälan kommer du att få möjlighet att tacka ja till att få hjälp att både teckna elnät och säga upp ditt nuvarande elhandelsavtal. Sen är det bara att luta sig tillbaka så sköter vi resten!

- ✓ **Vi har de nöjdaste kunderna i Sverige!** Vi har med bred marginal de nöjdaste kunderna enligt Svenskt Kvalitetsindex, något vi är mycket stolta över.
- ✓ **Vi brinner för Uppland!** Vårt lokala samhällsengagemang gör oss helt unika i jämförelse med andra elbolag som verkar i Uppland. Har du ett elavtal med oss bidrar du till ett bättre Uppland för dig, dina grannar och alla som bor här!
- ✓ **Konkurrenskraftiga priser, alltid 100 % fossilfritt.** Med Upplands Energi har du har du alltid ett förmånligt elavtal och du slipper jaga erbjudanden. Våra elavtal är fria från fossila bränslen, 100 % fossilfritt.

